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2011년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정정책의 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 7,829,764 7,728,358 101,406

국             84,490 0 84,490

광              4,000 4,000 0

특             84,490 0 84,490

도              2,968 0 2,968

군          7,653,816 7,724,358 △70,542

지방행정 역량 강화 568,871 545,903 22,968

광              4,000 4,000 0

도              2,968 0 2,968

군            561,903 541,903 20,000

군정정책의 기획 조정 374,800 354,800 20,000

광              4,000 4,000 0

군            370,800 350,800 20,000

군정업무평가 및 분석 72,800 52,800 20,000

303 포상금 58,800 38,800 20,000

01 포상금 58,800 38,800 20,000

  ○ 읍면 종합평가 우수부서 표창                20,000                  0           20,000  20,000,000원

법무 및 통계업무 176,131 173,163 2,968

도              2,968 0 2,968

군            173,163 173,163 0

사회통계 조사 2,968 0 2,968

도              2,968 0 2,968

101 인건비 2,968 0 2,968

도              2,968 0 2,968

04 기간제근로자등보수 2,968 0 2,968

  ○ 사회통계 조사원 인부임                 2,968                  0            2,968  2,968,000원*1식

도              2,968 0 2,968

홍보업무 추진 611,218 599,780 11,438

군정홍보업무 추진 611,218 599,780 11,438

역동적인 군정홍보 611,218 599,780 11,438

101 인건비 11,438 0 11,438

04 기간제근로자등보수 11,438 0 11,438

  ○ 홍보 동영상 편집 인부임                11,438                  0           11,438

    ― 기본급                 6,428                  0            6,428

    ― 기말수당                 2,322                  0            2,322

    ― 주휴수당                 1,429                  0            1,429

    ― 시간외수당                   830                  0              830

    ― 년차수당                   429                  0              429

  35,710원*1명*180일

  35,710원*1명*260일*3/12월

  35,710원*1명*40일

  4,147원*1명*25시간*8월

  35,710원*1명*12일

효율적인 재정 관리 운영 1,400,814 1,458,814 △58,000

예산관리 73,814 36,814 37,000

예산편성 효율성 도모 73,814 36,814 37,000
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부서: 기획감사실
정책: 효율적인 재정 관리 운영
단위: 예산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

303 포상금 37,000 0 37,000

01 포상금 37,000 0 37,000

  ○ 조기집행 우수부서 표창                19,000                  0           19,000

  ○ 예산확보 우수부서 표창                18,000                  0           18,000

  19,000,000원

  18,000,000원

기관공통운영 1,327,000 1,422,000 △95,000

공통운영관리 1,327,000 1,422,000 △95,000

202 여비 520,000 620,000 △100,000

04 국제화여비 100,000 200,000 △100,000

  ○ 해외 다문화체험 연수 여비
              100,000            200,000        △100,000       경정 100,000,000원

405 자산취득비 35,000 30,000 5,000

01 자산및물품취득비 35,000 30,000 5,000

  ○ 공통운영 자산취득비                35,000             30,000            5,000  경정 35,000,000원

예비비 4,618,769 4,493,769 125,000

예비비 4,618,769 4,493,769 125,000

예비비 4,618,769 4,493,769 125,000

801 예비비 4,618,769 4,493,769 125,000

01 예비비 4,618,769 4,493,769 125,000

  ○ 예비비             4,618,769          4,493,769          125,000  경정 4,618,769,000원

재무활동(기획감사실) 505,952 505,952 0

국             84,490 0 84,490

특             84,490 0 84,490

군            336,972 505,952 △168,980

보전지출 505,952 505,952 0

국             84,490 0 84,490

특             84,490 0 84,490

군            336,972 505,952 △168,980

공공자금 관리기금 차입 505,952 505,952 0

국             84,490 0 84,490

특             84,490 0 84,490

군            336,972 505,952 △168,980

311 차입금이자상환 505,952 505,952 0

국             84,490 0 84,490

특             84,490 0 84,490

군            336,972 505,952 △168,980

04 중앙정부차입금이자상환 505,952 505,952 0

  ○ 공공자금 관리기금 차입금 이자상환
              505,952            505,952                0       505,952,000원 * 1식

국             84,490 0 84,490

특             84,490 0 84,490

군            336,972 505,952 △168,980

- 2 -


